法人代表身份证明书

                同志，在我单位任        职务，系我单位法定代表人。

XXX年XXX月XXX日

                                   （单位公章）

附注：
单位地址：
联系电话：
居民身份证号码：
（附身份证复印件A4纸）

授权委托书

	委托人
	受托人

	姓  名

	姓  名

	工作单位

	工作单位

	职  务

	职  务

	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）

	本人授权          （受托人）全权代理本人办理编号为

号地块的土地使用权网上竞买事宜。

授权有效期至     年     月     日止。

受托人在该地块挂牌出让活动中所做出的承诺、签署相应权限的文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。

     委托人（签名）：

                                     年    月    日

                                        （盖章）

 董事会（股东）会议决议

会议时间：      年      月     日

会议地点：
出席董事（或股东）：
董事（股东）会经研究，同意本公司（独立或与XX公司联合）参与位于              、挂牌编号为          、面积为        平方米、用途为                的土地使用权网上挂牌竞买。

出席本次会议董事（股东）人数符合公司法及章程规定，会议决议经与董事会与会董事签字生效。

董   事   长： XXX（打印姓名）  签名：

（或法定代表人）

董事（或股东）：

XXX（打印姓名）      签名：

XXX                  签名：

XXX                  签名：

公司名称：

                （盖章）

XXX年X月X日
1